КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2023 с. Идринское № 220-п

Об утверждении графика межведомственных рейдов по семьям
находящимся в социально опасном положении, группы социального риска,
в том числе вечерних рейдов, на территории Идринского района

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних» с целью выявления семей с признаками социального
неблагополучия, обеспечения безопасных условий проживания
несовершеннолетних и в целях предупреждения совершения преступлений
и правонарушений среди детей и подростков и в отношении их,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить график межведомственных рейдов по семьям
находящимся в социально опасном положении, группы социального риска,
в том числе вечерних рейдов, на территории Идринского района на период
с 11.04.2023 по 30.06.2023 года, согласно приложению к постановлению.

2.Контроль за выполнением постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы района по социальным
вопросам -  начальника отдела образования администрации района
О.А.Левкина

3 .Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы района

В.Е.Кононенко